ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MINH TIẾN

Số:  74/BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày 10 tháng 6 năm 2024

BÁO CÁO

V/v tham gia góp ý vào Dự thảo “Báo cáo kết quả thực hiện xây dựng

nông thôn mới nâng cao đến năm 2023 của huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng Yên”

Thực hiện Công văn số 594/UBND-NN ngày 27/5/2024 của UBND huyện

Phù Cừ về việc lấy ý kiến tham gia để hoàn thiện Dự thảo “Báo cáo kết quả thực

hiện xây dựng nông thôn mới nâng cao đến năm 2023 của huyện Phù Cừ, tỉnh

Hưng Yên”. UBND xã Minh Tiến báo cáo với nội dung như sau:

UBND xã Minh Tiến đã triển khai nội dung báo cáo Dự thảo “Kết quả thực

hiện xây dựng nông thôn mới nâng cao đến năm 2023 của huyện Phù Cừ, tỉnh

Hưng Yên” tới các thành viên BCĐ xây dựng nông thôn mới xã để lấy ý kiến tham

gia. Sau khi triển khai lấy ý kiến, các thành viên BCĐ xây dựng nông thôn mới xã

hoàn toàn nhất trí với nội dung báo cáo và không có ý kiến tham gia nào khác.

Trên đây là báo cáo tham gia góp ý vào Dự thảo “Báo cáo kết quả thực hiện

xây dựng nông thôn mới nâng cao đến năm 2023 của huyện Phù Cừ, tỉnh Hưng

Yên”. UBND xã Minh Tiến báo cáo để UBND huyện Phù Cừ, Ban Chỉ đạo huyện

nắm được./.

Nơi nhận:

- UBND huyện Phù Cừ;

- Phòng NN&PTNT huyện Phù Cừ;

- TTĐU-HĐND-UBND xã;

- PCT UBND xã;

- BCĐ xây dựng NTM xã;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Quyên

		2024-06-11T10:19:23+0700

		2024-06-11T16:52:24+0700